Colombo/PR), com área de 510 m² (quinhentos metros quadrados) divididos entre o térreo e a 
sobreloja.  

3.2. Referido imóvel é o único que atende às necessidades do Tribunal em relação às exigências 
descritas no subitem 1.2 e é composto por: 1) 1 (uma) sala comercial térrea com 
aproximadamente 255m² (duzentos e cinquenta e cinco metros quadrados); e 2) 1 (uma) sala 
de sobreloja com aproximadamente 255m² (duzentos e cinquenta e cinco metros quadrados). 
Contém 6 (seis) banheiros e espera para mais 2 (dois), grades de segurança no térreo e grades 
pantográficas na sobreloja e tubulação para balcão de pia para a copa. O imóvel conta com 
vagas de estacionamento rotativo em toda a sua frente.